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MAN + MANUAL + Lift

Precio
Construccién
Afio de construccion
Id
Configuracion del eje
Nimero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Longitud
Anchura
Altura
Construccion longitud
Construccién anchura

Construccion altura

Accesorios

Descripcién

€5.250,-

Caja cerrada

2007

TR1363

4x2

2

Transmision manual

382.307 km 2 Toucks

oesendaal

Diesel

Euro 4

132 kW (180 PK)
820 cm

255 cm

340 cm
585 cm
246 cm
235cm

ABS

Limitador de velocidad
Radio / reproductor de
casetes

Radio / reproductor de CD
Spoiler para el techo
Suspension

Ventanas eléctronicas

= Aanvullende opties en accessoires =

- Elektrisch verstelbare buitenspiegels

= Bijzonderheden =
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